Resumo de Autorização para Inexigibilidade de Licitação n° 03/2019 - CECOM. Processo n°003.0.32585/2018. 
Parecer Jurídico N° 932//2019 
Favorecido: Fábio Gusmão Comunicação Ltda ME.CNPJ n° 19.061A74/0001-71 
Objeto: Realização de curso de Media Training para Membros do Ministério Público da Bahia. 
Valor: R$ 16.408,00 (dezesseis mil e quatrocentos e oito reais) 
Dotação Orçamentaria: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0029 (P/A/OE) 4008- Região 9900 - Destinação de Recursos 
100 - Natureza de Despesa 33.90.39. 
Base Legal: art. 60, parágrafo 2°, inciso II da Lei Estadual-BA n° 9.433/2005. 

CENTRAL DE APOIO TÉCNICO - CEAT

[...]

Instituto Brasileiro de Avaliações e Perícias de Engenharia da Bahia (CNPJ 02.077.621/0001-07). 
Objeto: Inscrição de 06 (seis) servidores no evento XX Cobreap (Congresso Brasileiro de Engenharia de Avaliações e 
Perícias), diversos mini-cursos, workshops e palestras, 21-25/10/19, em Salvador-BA. 
Valor: R$4.090,00 (quatro mil e noventa reais). 
Dotação Orçamentária: Unidades Orçamentária/Gestora 40.101/0039 -Ações (P/A/OE) 4775- Natureza da Despesa 33.90.39 
- Região 9900- Fonte 100. 
Base Legal: Art. 60, inciso II da Lei Estadual-BA n° 9.433/05. 
Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta-corrente do Contratado.